Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2077/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de conserto em torneira e revitalização do parque infantil do bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de conserto de torneira e revitalização do parque infantil do bairro 31 de Março.

Justificativa:

                     Moradores do bairro, em especial José Edilson de Oliveira, reclamam das péssimas condições do parque infantil que está com torneira quebrada vazando água há vários dias. Segundo eles, o local está abandonado e necessita de uma revitalização.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

e79dfb65-eeb9-4d55-b93b-472c6d5c3a59.png
PROTOCOLO 4202/2014 - 28/05/2014 12:28

image1.jpeg

image10.jpeg